АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 №9 1195

г. Качканар

Обутверждении маршрутов городского
и пригородногосообщения на территории
Качканарского городского округа на 2021 год

В целях упорядочения работы городского и пригородного
пассажирского транспорта, максимального удовлетворения потребности
населения Качканарского городского округа в пассажирских перевозках,
обеспечения регУлярности движения транспортных средств на всем
протяжении маршрутов, эффективного использования вместимости
транспортных средств, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пОдпунктом 12 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2021 год на территории Качканарского городского
округа следующиемаршруты:

1) городского сообщения:
№ Порядковый ПериодНаименованиемаршрутап/п № маршрута функционирования

1 2 «Железнодорожныйвокзал - Качканарский с 01 января
радиозавод» по 31 декабря

2 6 «Качкана ский коль евой ма Ш т»
с 01 января

р ц р ру по 31 декабря

3 7 «Качканарскийрадиозавод — Сбербанк (10 с 01 января
микрорайон)» по 31 декабря

\: , …!:чзы' _, „№,.імЭдита-мт.званием“.№№ &жим-юа“ ! ы»ж,

-.“„

4 8 «Качканарскийрадиозавод— с 01 января
магазин «Весна» по 31 декабря

5 9 «Качканарскийрадиозавод— ул. Крылова» ШС) 2122222251

6 10 «УправлениеКГОКа— Сбербанк (10 с 01 января
микрорайон)» по 31 декабря

7 15 «Качканарскийрадиозавод— коллективные с 01 мая
сады №№ 6, 7, 9» по 30 сентября

8 16 «ул. Свердлова, дом 30/2 — коллективные с 01 мая
сады №№ 1, 2, 3, 4, 13, 14» по 30 сентября

2) пригородного сообщения:
№ Порядковый ПериодНаименованиемаршрутап/п № маршрута функционирования
1 12 «г. Качканар— пос. Валериановск» С 01 января

по 31 декабря
2 13 «Качканарскийрадиозавод —

с 01 янва яЖелезнодорожныйвокзал —' пос. 31 Ё
Именновский» по дека ря

3 14 «Железнодорожныйвокзал — Качканарский с 01 января
радиозавод— пос. Именновский» по 31 декабря

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава городского окру
'

А.А. Ярославцев